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Официјални Резултати 

Газибаба Опен 2014 - 2014-03-29 

2014-03-31 13:00:42:457 

Ката екипно 10/11 години Женски Ц2 (Entries: 6 Nations: 2) 

Ката екипно 10/11 години Женски Ц2 (Entries: 6 Nations: 2) 
1 Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 

- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 

2 Ката тим Гладијатор - Велес 5 
- Алексовска Марија 
- Николовска Стефанија 
- Трајчевска Христина 

Гладијатор - Велес   MACEDONIA 

3 Ката тим Самурај - Скопје 
- Јанкуловска Ружица 
- Атанасова Стефанија 
- Ѓорѓиева Ивона 

Самурај - Скопје   MACEDONIA 

3 Ката тим Нипон - Скопје 2 
- Вукосављевиќ Лара 
- Јошеска Александра 
- Митревска Кристина 

Нипон - Скопје   MACEDONIA 

Ката екипно 10/11 години Машки Д2 (Entries: 5 Nations: 2) 

Ката екипно 10/11 години Машки Д2 (Entries: 5 Nations: 2) 
1 Ката тим Дарис - Бугарија 2 

- Вилхемов Вилхем 
- Иванов Иван 
- Парлапански Боико 

Дарис - Бугарија   BULGARIA 

2 Ката тим Шурикен - Бугарија 5 
- Николов Петар 
- Фирков Георги 
- Тодоров Андреј 

Шурикен - Бугарија   BULGARIA 

3 Ката тим Тигар - Скопје 6 
- Коцески Милан 
- Филиповски Матеј 
- Шуланковски Лука 

Тигар - Скопје   MACEDONIA 

3 Ката тим Шогун - Скопје 
- Јакупи Шеип 
- Исени Фатим 
- Хашани Беким 

Шогун - Скопје   MACEDONIA 

Ката екипно 12/13 години Женски Ц3 (Entries: 2 Nations: 1) 

Ката екипно 12/13 години Женски Ц3 (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 7 

- Коцх Моника 
- Тодорова Кристина 
- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 

2 Ката тим Тигар - Скопје 3 
- Атанасовска Ивана 
- Атанасовска Моника 
- Станковска Ивона 

Тигар - Скопје   MACEDONIA 

Ката екипно 12/13 години Машки Д3 (Entries: 2 Nations: 1) 
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Ката екипно 12/13 години Машки Д3 (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Ката тим Гладијатор - Велес 6 

- Дуков Александар 
- Стојановски Стефан 
- Чоков Филип 

Гладијатор - Велес   MACEDONIA 

2 Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 3 
- Јовков Игор 
- Димитрнјов Илија 
- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 

Ката екипно 14/15 години Женски Ц4 (Entries: 2 Nations: 2) 

Ката екипно 14/15 години Женски Ц4 (Entries: 2 Nations: 2) 
1 Ката тим Требоље - Словенија 

- Јегер Моника 
- Кончар Патриција 
- Маслеша Кристина 

Требовље - Словенија   SLOVENIA 

2 Ката тим Тигар - Скопје 4 
- Атанасовска Ивана 
- Атанасовска Моника 
- Стојковска Сара 

Тигар - Скопје   MACEDONIA 

Ката екипно 6/7 години Женски (Entries: 2 Nations: 1) 

Ката екипно 6/7 години Женски (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Ката тим Лукас Женски 

- Тасеска Мила 
- Конеска Матија 
- Трајкоска Цвете 

Лукас - Прилеп   MACEDONIA 

Ката екипно 6/7 години Машки (Entries: 2 Nations: 1) 

Ката екипно 6/7 години Машки (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Ката тим Гладијатор - Велес 2 

- Димчевски Марио 
- Кузмановски Илија 
- Поптодоров Марко 

Гладијатор - Велес   MACEDONIA 

2 Ката тим Урбан Инвест 8 
- Манев Јован 
- Димитријовски Јован 
- Митрев Кристијан 

Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 

Ката екипно 8/9 години Женски Ц1 (Entries: 8 Nations: 1) 

Ката екипно 8/9 години Женски Ц1 (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Ката тим Форца - Скопје 2 

- Адеми Јусра 
- Буши Арта 
- Дардхишта Јанина 

Форца - Скопје   MACEDONIA 

2 Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 4 
- Манева Јована 
- Стојева Цветанка 
- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 

3 Ката тим Гладијатор - Велес 4 
- Анастасова Викторија 
- Арсовска Мартина 
- Панчевска Мимоза 

Гладијатор - Велес   MACEDONIA 

3 Ката тим Гладијатор - Велес 
- Алексовска Андреа 
- Андоновска Ива 
- Димитриева Христина 

Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
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Ката екипно 8/9 години Машки Д1 (Entries: 15 Nations: 2) 

Ката екипно 8/9 години Машки Д1 (Entries: 15 Nations: 2) 
1 Ката тим Дарис - Бугарија 

- Александров Никола 
- Захариев Јулијан 
- Стефанов Александар 

Дарис - Бугарија   BULGARIA 

2 Ката тим Лукас Машки 
- Салатоски Давид 
- Николоски Никита 
- Јаков Марко 

Лукас - Прилеп   MACEDONIA 

3 Ката тим Гладијатор - Велес 3 
- Јованов Трајче 
- Андреевски Андреј 
- Николовски Дени 

Гладијатор - Велес   MACEDONIA 

3 Ката тим Чоле - Охрид 
- Вранишкоски Горан 
- Петрески Симон 
- Петрески Стефан 

Чоле - Охрид   MACEDONIA 

Ката поединечно  9/10 години Женски-сите појаси А5 (Entries: 8 Nations: 2) 

Ката поединечно 9/10 години Женски-сите појаси А5 (Entries: 8 Nations: 2) 
1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје   MACEDONIA 
2 Тсанева Теодора Никон - Бугарија   BULGARIA 
3 Григорова Цвети Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Гашева Теа Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
Ката поединечно  9/10 години Машки Б4 (Entries: 60 Nations: 4) 

Ката поединечно 9/10 години Машки Б4 (Entries: 60 Nations: 4) 
1 Назаров Владимир Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
2 Миленков Јанислав Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Фирков Георги Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје   MACEDONIA 
Ката поединечно 11/12 години Женски А6 (Entries: 21 Nations: 2) 

Ката поединечно 11/12 години Женски А6 (Entries: 21 Nations: 2) 
1 Јончовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје   MACEDONIA 
2 Трајкоска Доротеја Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Вукосављевиќ Лара Нипон - Скопје   MACEDONIA 
3 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
Ката поединечно 11/12 години Женски-сите појаси А7 (Entries: 10 Nations: 1) 

Ката поединечно 11/12 години Женски-сите појаси А7 (Entries: 10 Nations: 
1) 
1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
2 Калакумоска Кристина Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
3 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
Ката поединечно 11/12 години Машки Б6 (Entries: 32 Nations: 4) 

Ката поединечно 11/12 години Машки Б6 (Entries: 32 Nations: 4) 
1 Иванов Иван Дарис - Бугарија   BULGARIA 
2 Узунов Димитар Јошитака - Скопје   MACEDONIA 
3 Хашани Бурхан Шогун - Скопје   MACEDONIA 
3 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
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Ката поединечно 11/12 години Машки-сите појаси Б7 (Entries: 14 Nations: 4) 

Ката поединечно 11/12 години Машки-сите појаси Б7 (Entries: 14 Nations: 
4) 
1 Неделковски Александар Јошитака - Скопје   MACEDONIA 
2 Причков Матео Јошитака - Скопје   MACEDONIA 
3 Иванов Иван Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
Ката поединечно 13/14 години Женски A8 (Entries: 17 Nations: 4) 

Ката поединечно 13/14 години Женски A8 (Entries: 17 Nations: 4) 
1 Талеска Матеа Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
2 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Димеска Лина Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Јанеска Цвете Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
Ката поединечно 13/14 години Машки B8 (Entries: 7 Nations: 2) 

Ката поединечно 13/14 години Машки B8 (Entries: 7 Nations: 2) 
1 Николоски Звонко Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
2 Миниќ Ѓорѓе Топличанин - Србија   SERBIA 
3 Вејсели Диеллор Ринија - Кичево   MACEDONIA 
3 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево   MACEDONIA 
Ката поединечно 14/15 години Женски A9 (Entries: 12 Nations: 5) 

Ката поединечно 14/15 години Женски A9 (Entries: 12 Nations: 5) 
1 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
2 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево   MACEDONIA 
3 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
3 Кончар Патриција Требовље - Словенија   SLOVENIA 
Ката поединечно 14/15 години Машки B9 (Entries: 5 Nations: 3) 

Ката поединечно 14/15 години Машки B9 (Entries: 5 Nations: 3) 
1 Мустафовски Реџеп ГИВ - Скопје   MACEDONIA 
2 Василески Константин Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
3 Каргов Лазар Будо - Велес   ROMANIA 
Ката поединечно 45 години  и постари Машки Б10 

Ката поединечно 45 години и постари Машки Б10 
1 Ацески Перица Тигар 2003 - Тетово   MACEDONIA 
Ката поединечно 6 години Женски А1 (Entries: 10 Nations: 3) 

Ката поединечно 6 години Женски А1 (Entries: 10 Nations: 3) 
1 Backa Xhejdah S.K.Elbasani - Albania   ALBANIA 
2 Димитрова Ина Јошитака - Скопје   MACEDONIA 
3 Спасеноска Јана Ускана - Кичево   MACEDONIA 
3 Иваилова Адријана Будо - Бугарија   MACEDONIA 
Ката поединечно 6 години Машки Б1 (Entries: 18 Nations: 2) 

Ката поединечно 6 години Машки Б1 (Entries: 18 Nations: 2) 
1 Диулгеров Николај Никон - Бугарија   BULGARIA 
2 Зафиров Никола Никон - Бугарија   BULGARIA 



Официјални Резултати / Газибаба Опен 2014 - 2014-03-29 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2014(2014-03-31 13:00) -WKF Approved- v 7.7.0 build 2 License:Karate Federation of Macedonia 
(expire 2015-09-04) 

5 / 10 

3 Николов Минко Будо - Бугарија   MACEDONIA 
3 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево   MACEDONIA 
Ката поединечно 7 години Женски А2 (Entries: 13 Nations: 2) 

Ката поединечно 7 години Женски А2 (Entries: 13 Nations: 2) 
1 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
2 Тасеска Мила Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
3 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево   MACEDONIA 
3 Блажевска Сара Аеродром - Скопје   MACEDONIA 
Ката поединечно 7 години Машки Б2 (Entries: 24 Nations: 3) 

Ката поединечно 7 години Машки Б2 (Entries: 24 Nations: 3) 
1 Јаков Марко Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
2 Димчевски Марио Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
3 Кузмановски Илија Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
3 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
Ката поединечно 8 години Женски А3 (Entries: 18 Nations: 2) 

Ката поединечно 8 години Женски А3 (Entries: 18 Nations: 2) 
1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
2 Тсанева Теодора Никон - Бугарија   BULGARIA 
3 Илиеска Георгина Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје   MACEDONIA 
Ката поединечно 8 години Машки Б3 (Entries: 27 Nations: 3) 

Ката поединечно 8 години Машки Б3 (Entries: 27 Nations: 3) 
1 Весели Сухејб Форца - Скопје   MACEDONIA 
2 Миленков Дејан Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Стефанов Александар Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Шилова Диор Дарданија - Косово   KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката поединечно 9/10 години Женски А4 (Entries: 44 Nations: 4) 

Ката поединечно 9/10 години Женски А4 (Entries: 44 Nations: 4) 
1 Тодорова Михаела Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
2 Адеми Јусра Форца - Скопје   MACEDONIA 
3 Џувер Наташа Потоци - Црнагора   MONTENEGRO 
3 Беличанец Андреа Бонсаи - Прилеп   MACEDONIA 
Ката поединечно 9/10 години Машки-сите појаси Б5 (Entries: 17 Nations: 3) 

Ката поединечно 9/10 години Машки-сите појаси Б5 (Entries: 17 Nations: 3) 
1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци   MACEDONIA 
2 Вилхемов Вилхем Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Николоски Никита Лукас - Прилеп   MACEDONIA 
3 Анастасов Андреј Маквадо - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 10/11 години Женски +40кг. Ф1 (Entries: 10 Nations: 2) 

Кумите 10/11 години Женски +40кг. Ф1 (Entries: 10 Nations: 2) 
1 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје   MACEDONIA 
2 Јорданова Ивана Македонка - Штип   MACEDONIA 
3 Џеладини Зана Дрини - Струга   MACEDONIA 
3 Малинова Елена Македонка - Штип   MACEDONIA 
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Кумите 10/11 години Женски -35кг.Ф1 (Entries: 9 Nations: 3) 

Кумите 10/11 години Женски -35кг.Ф1 (Entries: 9 Nations: 3) 
1 Николиќ Марија Тигар - Бабушница   SERBIA 
2 Атанасоска Илина Ботони - Скопје   MACEDONIA 
3 Атанасова Стефанија Самурај - Скопје   MACEDONIA 
3 Тодоровиќ Бранка Тигар - Бабушница   SERBIA 
Кумите 10/11 години Женски -40кг.Ф1 (Entries: 9 Nations: 3) 

Кумите 10/11 години Женски -40кг.Ф1 (Entries: 9 Nations: 3) 
1 Николиќ Марија Тигар - Бабушница   SERBIA 
2 Каменова Ивана Никон - Бугарија   BULGARIA 
3 Јорданова Јована Кочани - Кочани   MACEDONIA 
3 Тодорова Михаела Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
Кумите 10/11 години Машки -35кг. Е1 (Entries: 41 Nations: 4) 

Кумите 10/11 години Машки -35кг. Е1 (Entries: 41 Nations: 4) 
1 Мицески Христи Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
2 Завратчиски Георги Левски - Спартак - Софија   BULGARIA 
3 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
3 Јанкоски Владимир Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
Кумите 10/11 години Машки -40кг. Е1 (Entries: 26 Nations: 3) 

Кумите 10/11 години Машки -40кг. Е1 (Entries: 26 Nations: 3) 
1 Мусљији Омер Ринија - Матејче   MACEDONIA 
2 Реџепи Рикардо Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Алексиев Љубо Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Тодоров Андреј Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
Кумите 10/11 години Машки -45кг. Е1 (Entries: 17 Nations: 3) 

Кумите 10/11 години Машки -45кг. Е1 (Entries: 17 Nations: 3) 
1 Трајковски Витомир Ботони - Скопје   MACEDONIA 
2 Вилхемов Вилхем Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Цацо Алтео Енергиа - Тирана   ALBANIA 
3 Петров Роберто Никон - Бугарија   BULGARIA 
Кумите 10/11 Машка +45 кг Е1 (Entries: 10 Nations: 1) 

Кумите 10/11 Машка +45 кг Е1 (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Априлов Алан Будо - Бугарија   MACEDONIA 
2 Шаламанов Димитар Македонка - Штип   MACEDONIA 
3 Исмаили Енвер Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
3 Ристески Димитар Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Женски +50кг. Ф2 (Entries: 15 Nations: 2) 

Кумите 12/13 години Женски +50кг. Ф2 (Entries: 15 Nations: 2) 
1 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
2 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово   MACEDONIA 
3 Упеска Тијана Чоле - Охрид   MACEDONIA 
3 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Женски -45кг. Ф2 (Entries: 15 Nations: 2) 
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Кумите 12/13 години Женски -45кг. Ф2 (Entries: 15 Nations: 2) 
1 Петровска Марија Металург - Скопје   MACEDONIA 
2 Ајдини Верона Форца - Скопје   MACEDONIA 
3 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје   MACEDONIA 
3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Женски -50кг. Ф2 (Entries: 9 Nations: 2) 

Кумите 12/13 години Женски -50кг. Ф2 (Entries: 9 Nations: 2) 
1 Халими Ефрах Форца - Скопје   MACEDONIA 
2 Марина Сајра Форца - Скопје   MACEDONIA 
3 Димеска Лина Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Машки +55кг. Е2 (Entries: 24 Nations: 3) 

Кумите 12/13 години Машки +55кг. Е2 (Entries: 24 Nations: 3) 
1 Димов Бојан Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
2 Миновски Кристијан Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Начоски Андреј Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Машки -40кг. Е2 (Entries: 28 Nations: 4) 

Кумите 12/13 години Машки -40кг. Е2 (Entries: 28 Nations: 4) 
1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје   MACEDONIA 
2 Петков Глигор Металург - Скопје   MACEDONIA 
3 Јаневски Васил Маваши - Скопје   MACEDONIA 
3 Бајрами Лирим Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Машки -45кг. Е2 (Entries: 21 Nations: 3) 

Кумите 12/13 години Машки -45кг. Е2 (Entries: 21 Nations: 3) 
1 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   MACEDONIA 
3 Бакија Дрилон Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче   MACEDONIA 
Кумите 12/13 години Машки -55кг. Е2 (Entries: 26 Nations: 4) 

Кумите 12/13 години Машки -55кг. Е2 (Entries: 26 Nations: 4) 
1 Пајазите Тефик Дарданија - Косово   KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Живков Мики Ботони - Скопје   MACEDONIA 
3 Ачковски Марио Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
3 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 14/15 години Женски +54кг. Ф3 (Entries: 12 Nations: 3) 

Кумите 14/15 години Женски +54кг. Ф3 (Entries: 12 Nations: 3) 
1 Дардаревиќ Белкиса Тутин -Србија   SERBIA 
2 Ризова Елеонора Макдоналд - Бугарија   BULGARIA 
3 Савиќ Ана Тигар - Скопје   MACEDONIA 
3 Манева Стефанија Партизан - Штип   MACEDONIA 
Кумите 14/15 години Женски -47кг. Ф3 (Entries: 6 Nations: 1) 

Кумите 14/15 години Женски -47кг. Ф3 (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Манговска Драгана Металург - Скопје   MACEDONIA 
2 Амети Арбенита Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
3 Хасани Есма Форца - Скопје   MACEDONIA 
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3 Митева Невенка Бучим Феникс - Радовиш   MACEDONIA 
Кумите 14/15 години Женски -54кг. Ф3 (Entries: 6 Nations: 3) 

Кумите 14/15 години Женски -54кг. Ф3 (Entries: 6 Nations: 3) 
1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
3 Балиќ Нермине Тутин -Србија   SERBIA 
3 Ризова Изабел Макдоналд - Бугарија   BULGARIA 
Кумите 14/15 години Машки +70кг. Е3 (Entries: 10 Nations: 1) 

Кумите 14/15 години Машки +70кг. Е3 (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
2 Јанји Аљбан Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   MACEDONIA 
3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 14/15 години Машки -52кг. Е3 (Entries: 13 Nations: 3) 

Кумите 14/15 години Машки -52кг. Е3 (Entries: 13 Nations: 3) 
1 Крумов Даниел Дарис - Бугарија   BULGARIA 
2 Георгиев Володимир Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Хајдари Дрен Дарданија - Косово   KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Дќков Георги Левски - Спартак - Софија   BULGARIA 
Кумите 14/15 години Машки -57кг. Е3 (Entries: 12 Nations: 4) 

Кумите 14/15 години Машки -57кг. Е3 (Entries: 12 Nations: 4) 
1 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
2 Ацковски Роберто Металург - Скопје   MACEDONIA 
3 Павлов Васил Макдоналд - Бугарија   BULGARIA 
3 Андонов Стојанче Самурај - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 14/15 години Машки -63кг. Е3 (Entries: 15 Nations: 4) 

Кумите 14/15 години Машки -63кг. Е3 (Entries: 15 Nations: 4) 
1 Стоичев Симеон Дарис - Бугарија   BULGARIA 
2 Мехази Илир Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
3 Тасков Емилијан Шурикен - Бугарија   BULGARIA 
3 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 14/15 години Машки -70кг. Е3 (Entries: 7 Nations: 2) 

Кумите 14/15 години Машки -70кг. Е3 (Entries: 7 Nations: 2) 
1 Несторовски Филип Металург - Скопје   MACEDONIA 
2 Лазарев Ристе Бучим Феникс - Радовиш   MACEDONIA 
3 Османи Доан Фати - Гостивар   MACEDONIA 
3 Стојановски Марио Астибо - Штип   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Женски +59кг. Ф4 (Entries: 7 Nations: 4) 

Кумите 16/17 години Женски +59кг. Ф4 (Entries: 7 Nations: 4) 
1 Рама Аделина Фушкосово - Косово   KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Василева Марија Ботони - Скопје   MACEDONIA 
3 Настова Мартина Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
3 Атанасова Ивана Тигар - Скопје   MACEDONIA 
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Кумите 16/17 години Женски -53кг. Ф4 (Entries: 4 Nations: 1) 

Кумите 16/17 години Женски -53кг. Ф4 (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   MACEDONIA 
2 Упеска Ангела Чоле - Охрид   MACEDONIA 
3 Дамјаноска Даниела Бонсаи - Прилеп   MACEDONIA 
3 Јанева Сандра Макпетрол - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Женски -59кг. Ф4 (Entries: 5 Nations: 1) 

Кумите 16/17 години Женски -59кг. Ф4 (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
2 Георгиева Јована Македонка - Штип   MACEDONIA 
3 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп   MACEDONIA 
3 Рангелова Марија Ботони - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Машки +76кг. Е4 (Entries: 6 Nations: 3) 

Кумите 16/17 години Машки +76кг. Е4 (Entries: 6 Nations: 3) 
1 Мисини Башким Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
2 Даздаревиќ Насер Тутин -Србија   SERBIA 
3 Димитров Антон Макдоналд - Бугарија   BULGARIA 
3 Демири Фатмир Форца - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Машки -55кг. Е4 

Кумите 16/17 години Машки -55кг. Е4 
1 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Машки -61кг. Е4 (Entries: 6 Nations: 2) 

Кумите 16/17 години Машки -61кг. Е4 (Entries: 6 Nations: 2) 
1 Костиќ Стефан Металург - Скопје   MACEDONIA 
2 Петков Давид Металург - Скопје   MACEDONIA 
3 Ангелов Васил Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Амити Мухамед Шогун - Скопје   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Машки -68кг. Е4 (Entries: 10 Nations: 3) 

Кумите 16/17 години Машки -68кг. Е4 (Entries: 10 Nations: 3) 
1 Димитров Андриан Никон - Бугарија   BULGARIA 
2 Мисини Ирфан Башкими 2002 - Куманово   MACEDONIA 
3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - Скопје   MACEDONIA 
3 Стојанов Трајче Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
Кумите 16/17 години Машки -76кг. Е4 (Entries: 10 Nations: 3) 

Кумите 16/17 години Машки -76кг. Е4 (Entries: 10 Nations: 3) 
1 Ќамили Махмут Форца - Скопје   MACEDONIA 
2 Јорданов Мартин Никон - Бугарија   BULGARIA 
3 Еркан Љусљани Форца - Скопје   MACEDONIA 
3 Спасеновски Петар Металург - Скопје   MACEDONIA 
Лица со попреченост (Entries: 3 Nations: 1) 

Лица со попреченост (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Ангелов Кристијан Гладијатор - Велес   MACEDONIA 
2 Андоновски Кирил Љуботен - Тетово   MACEDONIA 
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3 Пандиловски Марио Басаи - Тетово   MACEDONIA 
Макивара 6 години Машки (Entries: 5 Nations: 1) 

Макивара 6 години Машки (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Диулгеров Николај Никон - Бугарија   BULGARIA 
2 Зафиров Никола Никон - Бугарија   BULGARIA 
3 Диулгеров Димитар Никон - Бугарија   BULGARIA 
3 Цанев Николај Никон - Бугарија   BULGARIA 
Макивара 7 години Женски (Entries: 3 Nations: 2) 

Макивара 7 години Женски (Entries: 3 Nations: 2) 
1 Дардхишта Јанина Форца - Скопје   MACEDONIA 
2 Дичева Жени Макдоналд - Бугарија   BULGARIA 
3 Џемаили Блерина Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
Макивара 7 години Машки (Entries: 6 Nations: 2) 

Макивара 7 години Машки (Entries: 6 Nations: 2) 
1 Дардхишта Јон Форца - Скопје   MACEDONIA 
2 Стамболиски Алекс Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Шулев Борис Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Стоев Денис Дарис - Бугарија   BULGARIA 
Макивара 8 години Женски (Entries: 3 Nations: 2) 

Макивара 8 години Женски (Entries: 3 Nations: 2) 
1 Тсанева Теодора Никон - Бугарија   BULGARIA 
2 Реџепи Емира Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
3 Генчева Мира Левски - Спартак - Софија   BULGARIA 
Макивара 8 години Машки (Entries: 8 Nations: 3) 

Макивара 8 години Машки (Entries: 8 Nations: 3) 
1 Георгиев Емилијан Дарис - Бугарија   BULGARIA 
2 Идризи Лорик Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
3 Јовановски Александар Тигар - Скопје   MACEDONIA 
3 Јовев Матеј Будо - Велес   ROMANIA 
Макивара 9 години Женски (Entries: 8 Nations: 3) 

Макивара 9 години Женски (Entries: 8 Nations: 3) 
1 Адеми Јусра Форца - Скопје   MACEDONIA 
2 Антиќ Снежана Будо - Велес   ROMANIA 
3 Тодорова Бијанка Левски - Спартак - Софија   BULGARIA 
3 Буши Арта Форца - Скопје   MACEDONIA 
Макивара 9 години Машки (Entries: 10 Nations: 3) 

Макивара 9 години Машки (Entries: 10 Nations: 3) 
1 Идризи Бујар Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
2 Јорданов Давид Будо - Велес   ROMANIA 
3 Александров Никола Дарис - Бугарија   BULGARIA 
3 Алиу Амар Шкумбини - Тетово   MACEDONIA 
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Medals - Club

Газибаба Опен 2014 - 2014-03-29

2014-03-30 04:05:39:065

Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place
1 Форца - Скопје, MKD 7 4 4

2 Дарис - Бугарија, BUL 6 3 6

3 Ронин - Прилеп, MKD 5 5 4

4 Гладијатор - Велес, MKD 5 2 8

5 Никон - Бугарија, BUL 4 6 3

6 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 4 3 6

7 Лукас - Прилеп, MKD 4 3 2

8 Металург - Скопје, MKD 4 3 1

9 Башкими 2002 - Куманово, MKD 3 2 2

10 Спорт 94 - Прилеп, MKD 3 0 5

11 Шурикен - Бугарија, BUL 2 5 6

12 Ботони - Скопје, MKD 2 3 2

13 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 2 0 1

Тигар - Бабушница, SRB 2 0 1

15 Шкумбини - Тетово, MKD 1 4 5

16 Јошитака - Скопје, MKD 1 3 1

17 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 1 1

Тутин -Србија, SRB 1 1 1

19 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 1 0 3

20 Будо - Бугарија, MKD 1 0 2

Дарданија - Косово, KOS 1 0 2

22 Макпетрол - Скопје, MKD 1 0 1

Ринија - Матејче, MKD 1 0 1

Требовље - Словенија, SLO 1 0 1

25 ГИВ - Скопје, MKD 1 0 0

S.K.Elbasani - Albania, ALB 1 0 0

Фушкосово - Косово, KOS 1 0 0

28 Македонка - Штип, MKD 0 3 1

29 Тигар - Скопје, MKD 0 2 4

30 Макдоналд - Бугарија, BUL 0 2 3

31 Будо - Велес, ROM 0 2 2

32 Левски - Спартак - Софија, BUL 0 1 3

33 Чоле - Охрид, MKD 0 1 2

Ринија - Кичево, MKD 0 1 2

35 Бучим Феникс - Радовиш, MKD 0 1 1

36 Топличанин - Србија, SRB 0 1 0

Љуботен - Тетово, MKD 0 1 0

38 Шогун - Скопје, MKD 0 0 4

39 Самурај - Скопје, MKD 0 0 3

Ускана - Кичево, MKD 0 0 3

41 Нипон - Скопје, MKD 0 0 2

Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 2
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43 Дрини - Струга, MKD 0 0 1

Маваши - Скопје, MKD 0 0 1

Маквадо - Скопје, MKD 0 0 1

Потоци - Црнагора, MNE 0 0 1

Партизан - Штип, MKD 0 0 1

Енергиа - Тирана, ALB 0 0 1

Партизан - Кочани, MKD 0 0 1

Вардар - Скопје, MKD 0 0 1

Фати - Гостивар, MKD 0 0 1

Астибо - Штип, MKD 0 0 1

Кочани - Кочани, MKD 0 0 1

Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1

Басаи - Тетово, MKD 0 0 1



Medals - Nation / Газибаба Опен 2014 - 2014-03-29 

Medals - Nation 

Газибаба Опен 2014 - 2014-03-29 
2014-03-30 04:00:30:590 

Rank Nation 1. Place 2. Place 3. Place 
1 MACEDONIA, MKD 47 44 86 
2 BULGARIA, BUL 12 17 21 
3 SERBIA, SRB 3 2 2 
4 KOSOSVO, REPUBLIC OF, KOS 2 0 2 
5 ALBANIA, ALB 1 0 1 
6 SLOVENIA, SLO 1 0 1 
7 MONTENEGRO, MNE 0 0 1 
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